REQUERIMENTO Nº 027/2023

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, nos termos do art. 17 da LOMA,

sejam solicitadas ao Senhor Prefeito do Município, a fim de enviar a esta Casa, dentro do prazo

do art. 74 XVI da LOMA as seguintes informações:

- Quantos casos positivos de dengue já foram registrados em nossa cidade

até a presente data?

- Informar a quantidade de casos, se possível, por UBS.

Plenário Vereador José Ikeda, 06 de março de 2023.

ANTÔNIO LEÔNCIO DA SILVA

Vereador